



परियोजना निर्देशक का कार्यालय
अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी ;अ.नि.ए.नि.सो.सं.
Office of the Project Director
Andaman & Nicobar AIDS Control Society (ANACS)
National AIDS Control Organization (NACO)
Under Ministry of Health & Family Welfare, GoI

F.No. 1-4/ANACS/Appt. SACS/2021/ 1557

dt 12/2/24

INTERVIEW POSTPONEMENT NOTICE

The Press note published in the Daily Telegram vide No. 1-4/ANACS/Appt. SACS/2021/1481 dt 29.01.2024 " Interview Notice" for the post of Deputy Director(BSD), Deputy Director (Prevention) and Assistant Director (Documentation)is hereby postponed due to Administrative reason. The fresh interview date will be intimated shortly. The date of document verification will remain the same i.e on 19.02.2024 from 10.00 am to 4.30 pm. All other terms & conditions shall remain same.

This issue with approval of the competent authority.

MAR
12/02/24

Administrative Officer
ANACS



परियोजना निर्देशक का कार्यालय
अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी ;अ.नि.ए.नि.सो.द्व
Office of the Project Director
Andaman & Nicobar AIDS Control Society (ANACS)
National AIDS Control Organization (NACO)
Under Ministry of Health & Family Welfare, GoI

F.No. 1-4/ANACS/Appt. SACS/2021/ 1557

dt 12/2/24

साक्षात्कार स्थगन सूचना

प्रेस नोट में प्रकाशित 'दि डेली टेलीग्राम्स' में नंबर 1-4/ANACS/Appt. SACS/2021/1481 दिनांक 29.01.2024 "साक्षात्कार सूचना" उप निदेशक (बुनियादी सेवा प्रभाग), उप निदेशक(निवारण) तथा सहायक निदेशक(प्रलेखन) को प्रशासनिक कारणों के कारण स्थगित किया जाता है। नई "साक्षात्कार की तिथि शीघ्र ही सूचित की जाएगी। मूल दस्तावेजों की तिथि वही रहेगी यानी दिनांक 19.02.2024 (सोमवार) के प्रातः 10.00 बजे से संध्या 4.30 बजे तक परियोजना निदेशक, एनैक, रेड रिबन कार्यालय, अटलांटा पॉइंट, पोर्ट ब्लेयर। अन्य सभी नियम एवं शर्तें समान रहेंगी।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी ।

MAR
12/02/24

प्रशासनिक अधिकारी

अंडमान तथा निकोबार एड्स नियंत्रण सोसाइटी